Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение №29 «Теремок»

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 192/01-14192/01-14 25.10.2023

«Об организации Родительского патруля в
МБДОУ № 29 «Теремок»»

В целях привлечения родительской общественности к работе по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма и в исполнении Приказа Управления
образования Администрации Режевского городского округа № 336/01-07 от
18.09.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о добровольном объединении родителей по
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма «Родительский
патруль» в МБДОУ № 29 «Теремок», ввести его в действие с 1 ноября 2023г.

2. Ответственному за работу по организации обучения детей ПДД и профилактике
ДДТТ Силиной Н.Б. привести в соответствие документацию согласно
Положению, указанному в п.1, в срок до 15.11.2023г.

3. Утвердить состав Родительского патруля МБДОУ № 29 «Теремок» в составе:
— Пеньковская Т.Н. - старший воспитатель
— Быкова Л.А. - председатель Родительского комитета МБДОУ № 29

«Теремок»
— Ворончихина М.А. - член Родительского комитета
— Силина Н.Б. - воспитатель, ответственный за работу по организации

обучения детей ПДД и профилактике ДДТТ
4. Силиной Н.Б. организовать проведение рейдов Родительского патруля не менее

двух раз в год.
5. Делопроизводителю Черепановой Е.Р. в течение грех дней опубликовать

настоящий приказ на офиц-ийльном сайте МБДОУ № 29 «Теремок»

Ознакомлены:

Заведующий:
// <3 л / /Л .’-/у?/

- //М.В.Трекова